AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Icapuí, torna público que a partir do dia 30 de

dezembro de 2024 às 08h00min estará disponível o cadastramento das propostas de

preços no site: https://licitamaisbrasil.com.br /. referente ao Pregão Eletrônico nº

002/2024, cujo objeto é a Contratação de Serviços de Locação de Software de

Gerenciamento, Controle de Site, Software de Gerenciamento da Votação Eletrônica,

Cronômetro das Sessões Legislativas, e Registro de Presença dos Vereadores da

Câmara Municipal de Icapuí, para Atendimento da Lei de Acesso à Informação (Lei nº

12.527 /2011) e Contratação de empresa para fornecimento de Internet com

velocidade de 1000 Mbps para atender as necessidades da Câmara Municipal de Icapuí.

Início da sessão de disputa de lances: dia 15 de janeiro de 2025 às 09h00min (horário

de Brasília - DF). O edital poderá ser adquirido nos endereços eletrônicos:

https: //licitamaisbrasil.com.br /. https://municipios

licitacoes.tce.ce.gov.br /index.php/licitacao/abertas. https:/fwww.gov.br/pncp /pt-br.

e no https://www.cmicapui.ce.gov.br/. Outras informações no horário de 07hs30min

as 13hs30min na Sala da Comissão de Licitação, sito à Rua Joca Galdino, 125. Centro,
Icapuí - Ceará.

Icapuí - CE., 27 de dezembro de 2024.

ty'a.w,o ~ 6)--,1.dw ô&q~
Paulo José Emídio de Oliveira

Pregoeiro

Câmara Municipal de Icapui

Rua/oca Galdino, 125 - Centro - lcapuí/CE- CEP: 62.810-000

Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 35.050.442/0001-27 /1.E.: 06.920406-3